یا در میروان روستاییانی که می خواهند مانع ورود و خروج مردم شوند را مورد تعرض و آزار قرار داده اند.. صفحه ۳

تحركات نظامیان از جمله در کردستان در پوشش مبارزه با کرونا در واقع برگزاری مانورهای نمایشی مسخره بیش نیست. برای مثال سپاه پاسداران در

حکمتیست

۲۹۹

۱۹ مارس ۲۰۲۰ - ۲۹ اسفند ۱۳۹۸
پنجشنبه ها منتشر میشود

دستمزدها

از فراز "قله های ۱۳۹۸"

مصطفی اسدپور

صفحه ۴

جهان تسلیم خفت سرمایه داری نخواهد شد!

حزب حکمتیست (خط رسمی)

ویروس کرونا به یک تهدید جدی مقابل بشریت تبدیل شده است و تاکنون همه مرزها را بدون موانع درنوردیده و در مدت زمان کوتاهی جان هزاران نفر را گرفته است.